
Id: 62BACA7A-4645-4F73-8114-BA077EE4C44F. Podpisany Strona 1 

 

 ZARZĄDZENIE NR 133/2024 

BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 16 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji  Egzaminacyjnej dla nauczycieli kontraktowych ubiegających  się  o awans  

zawodowy  na  stopień nauczyciela  mianowanego. 

Na podstawie art.9g  ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2024 r. poz. 986) 

oraz art. 30 ust. 2 pkt 5, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 

poz. 721) zarządzam, co następuje : 

§ 1. 1. Powołuję  Komisję   Egzaminacyjną  dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela  mianowanego : 

1) Pani Moniki Deszczki  - nauczyciel współorganizujący proces kształcenia 

2) Pani Angeliki Gołębiowskiej - nauczyciel wychowania przedszkolnego 

3) Pani Eweliny Gabryszewskiej - nauczyciel wychowania przedszkolnego i języka angielskiego 

4) Pani Justyny Balcerzak  - nauczyciel współorganizujący proces kształcenia 

5) Pani Anny Matery   - nauczyciel języka niemieckiego 

6) Pani Ewy Izdebskiej  - nauczyciel muzyki i plastyki 

7) Pani Justyny Konopki  - nauczyciel współorganizujący proces kształcenia 

8) Pani Kamili Śmietanki  - nauczyciel współorganizujący proces kształcenia 

9) Pani Ilony Dzik   - nauczyciel wychowania przedszkolnego 

10) Pani Dominiki Markiewicz  - nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej 

11) Pani Kamili Kołdej  - nauczyciel wychowania przedszkolnego 

12) Pani Moniki Lipińskiej - Jeziorowskiej - nauczyciel wychowania fizycznego 

13) Pani Pauliny Mazepy - Zastawnej - nauczyciel zespołów wokalno - instrumentalnych 

14) Pana Adama Żydka  - nauczyciel gry na klarnecie 

15) Pana Michała Karwowskiego - nauczyciel gry na gitarze 

2. Składy osobowe komisji określają załączniki od nr 1 do nr 15 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zasady pracy Komisji określa Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018r. 

w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. z 2020r. poz. 2200). 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Burmistrz Gminy Kozienice 

 

 

Mariusz Prawda 



Id: 62BACA7A-4645-4F73-8114-BA077EE4C44F. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 133/2024 

Burmistrza Gminy Kozienice 

z dnia 16 sierpnia 2024 r. 

Skład Komisji Egzaminacyjnej dla: 

- Pani Moniki Deszczki - nauczycielki współorganizującej proces kształcenia w Publicznej Szkole 

Podstawowej Nr 4 im. Jana Pawła II w Kozienicach 

1) Dorota Zabiegałowska - Przewodnicząca Komisji   

2) Ewa Kuśmierczyk  - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

3) Andrzej Suwała  - Dyrektor PSP Nr 4 w Kozienicach 

4) Jolanta Szatan - ekspert 

5) Danuta Jakóbiak - ekspert 

  

  

 

Burmistrz Gminy Kozienice 

 

 

Mariusz Prawda 



Id: 62BACA7A-4645-4F73-8114-BA077EE4C44F. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 133/2024 

Burmistrza Gminy Kozienice 

z dnia 16 sierpnia 2024 r. 

Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla: 

- Pani Angeliki Gołębiowskiej- nauczyciela wychowania przedszkolnego w Publicznej Szkole Podstawowej 

Nr 4 im. Jana Pawła II w Kozienicach: 

1) Dorota Zabiegałowska- Przewodnicząca Komisji   

2) Ewa Kuśmierczyk - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

3) Andrzej Suwała - Dyrektor PSP nr 4 w Kozienicach 

4) Jolanta Szatan - ekspert 

5) Danuta Jakóbiak - ekspert 

 

  

 

Burmistrz Gminy Kozienice 

 

 

Mariusz Prawda 



Id: 62BACA7A-4645-4F73-8114-BA077EE4C44F. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 133/2024 

Burmistrza Gminy Kozienice 

z dnia 16 sierpnia 2024 r. 

Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla: 

- Pani Eweliny Gabryszewskiej - nauczycielki wychowania przedszkolnego i języka angielskiego 

w Publicznej Szkole Podstawowej nr 4 im. Jana Pawła II w Kozienicach: 

1) Dorota Zabiegałowska- Przewodnicząca Komisji   

2) Ewa Kuśmierczyk - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

3) Andrzej Suwała - Dyrektor PSP Nr 4 w Kozienicach 

4) Jolanta Szatan - ekspert 

5) Danuta Jakóbiak - ekspert 

 

  

 

Burmistrz Gminy Kozienice 

 

 

Mariusz Prawda 



Id: 62BACA7A-4645-4F73-8114-BA077EE4C44F. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 133/2024 

Burmistrza Gminy Kozienice 

z dnia 16 sierpnia 2024 r. 

Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla: 

Pani Justyny Balcerzak - nauczycielki współorganizującej proces kształcenia w Publicznej Szkole 

Podstawowej nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Kochanowskiego w Kozienicach: 

1) Dorota Zabiegałowska- Przewodnicząca Komisji   

2) Ewa Kuśmierczyk - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

3) Agnieszka Woźniak - Dyrektor PSP Nr 3 w Kozienicach 

4) Jolanta Szatan - ekspert 

5) Danuta Jakóbiak - ekspert 

 

  

 

Burmistrz Gminy Kozienice 

 

 

Mariusz Prawda 



Id: 62BACA7A-4645-4F73-8114-BA077EE4C44F. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 133/2024 

Burmistrza Gminy Kozienice 

z dnia 16 sierpnia 2024 r. 

Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla: 

- Pani Anny Matery - nauczycielki języka niemieckiego w Publicznej Szkole Podstawowej nr 3 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Jana Kochanowskiego w Kozienicach: 

1) Dorota Zabiegałowska- Przewodnicząca Komisji   

2) Ewa Kuśmierczyk - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

3) Agnieszka Woźniak - Dyrektor PSP Nr 3 w Kozienicach 

4) Jolanta Szatan - ekspert 

5) Hanna Habera - ekspert 

 

  

 

Burmistrz Gminy Kozienice 

 

 

Mariusz Prawda 



Id: 62BACA7A-4645-4F73-8114-BA077EE4C44F. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 133/2024 

Burmistrza Gminy Kozienice 

z dnia 16 sierpnia 2024 r. 

Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla: 

- Pani Ewy Izdebskiej - nauczycielki muzyki i plastyki w Publicznej Szkole Podstawowej nr 1 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Urszuli Kochanowskiej w Kozienicach: 

1) Dorota Zabiegałowska- Przewodnicząca Komisji   

2) Ewa Kuśmierczyk - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

3) Karina Beata Szczyrek - Dyrektor PSP Nr 1 w Kozienicach 

4) Jolanta Szatan - ekspert 

5) Hanna Habera - ekspert 

 

  

 

Burmistrz Gminy Kozienice 

 

 

Mariusz Prawda 



Id: 62BACA7A-4645-4F73-8114-BA077EE4C44F. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 133/2024 

Burmistrza Gminy Kozienice 

z dnia 16 sierpnia 2024 r. 

Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla: 

- Pani Justymy Konopki - nauczycielki współorganizującej proces kształcenia w Publicznej Szkole 

Podstawowej w Janikowie: 

1) Dorota Zabiegałowska- Przewodnicząca Komisji   

2) Ewa Kuśmierczyk - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

3) Iwona Wochniak - Dyrektor PSP w Janikowie 

4) Maria Sampolińska - ekspert 

5) Dorota Dobosz - ekspert 

 

  

 

Burmistrz Gminy Kozienice 

 

 

Mariusz Prawda 



Id: 62BACA7A-4645-4F73-8114-BA077EE4C44F. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 133/2024 

Burmistrza Gminy Kozienice 

z dnia 16 sierpnia 2024 r. 

Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla: 

- Pani Kamili Śmietanki - nauczycielki współorganizującej proces kształcenia w Publicznym Przedszkolu nr 

2 w Kozienicach: 

1) Dorota Zabiegałowska- Przewodnicząca Komisji   

2) Ewa Kuśmierczyk - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

3) Lucyna Mańkowska - Dyrektor PP nr 2 w Kozienicach 

4) Maria Sampolińska - ekspert 

5) Dorota Dobosz - ekspert 

 

  

 

Burmistrz Gminy Kozienice 

 

 

Mariusz Prawda 



Id: 62BACA7A-4645-4F73-8114-BA077EE4C44F. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 133/2024 

Burmistrza Gminy Kozienice 

z dnia 16 sierpnia 2024 r. 

Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla: 

- Pani Ilony Dzik - nauczycielki wychowania przedszkolnego w Publicznym Przedszkolu nr 3 z Oddziałami 

Integracyjnymi w Kozienicach: 

1) Dorota Zabiegałowska- Przewodnicząca Komisji   

2) Ewa Kuśmierczyk - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

3) Monika Pyc  - Dyrektor PP nr 3 w Kozienicach 

4) Maria Sampolińska - ekspert 

5) Dorota Dobosz - ekspert 

 

  

 

Burmistrz Gminy Kozienice 

 

 

Mariusz Prawda 



Id: 62BACA7A-4645-4F73-8114-BA077EE4C44F. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 133/2024 

Burmistrza Gminy Kozienice 

z dnia 16 sierpnia 2024 r. 

Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla: 

- Pani Dominiki Markiewicz - nauczycielki edukacji wczesnoszkolnej w Publicznej Szkole Podstawowej nr 

2 im. Króla Zygmunta Starego w Kozienicach: 

1) Dorota Zabiegałowska- Przewodnicząca Komisji   

2) Ewa Kuśmierczyk - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

3) Paweł Potent - Dyrektor PSP nr 2 w Kozienicach 

4) Maria Sampolińska - ekspert 

5) Dorota Dobosz - ekspert 

6) Dorota Kurzawa - przedstawiciel ZNP 

 

  

 

Burmistrz Gminy Kozienice 

 

 

Mariusz Prawda 



Id: 62BACA7A-4645-4F73-8114-BA077EE4C44F. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 133/2024 

Burmistrza Gminy Kozienice 

z dnia 16 sierpnia 2024 r. 

Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla: 

- Pani Kamili Kołdej - nauczycielki wychowania przedszkolnego w Publicznym Przedszkolu nr 5 im. Wandy 

Chotomskiej  w Kozienicach: 

1) Dorota Zabiegałowska- Przewodnicząca Komisji   

2) Ewa Kuśmierczyk - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

3) Bernarda Bilska - Dyrektor PP nr 5w Kozienicach 

4) Maria Sampolińska - ekspert 

5) Dorota Dobosz - ekspert 

6) Dorota Kurzawa - przedstawiciel ZNP 

 

  

 

Burmistrz Gminy Kozienice 

 

 

Mariusz Prawda 



Id: 62BACA7A-4645-4F73-8114-BA077EE4C44F. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 12 do zarządzenia Nr 133/2024 

Burmistrza Gminy Kozienice 

z dnia 16 sierpnia 2024 r. 

Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla: 

- Pani Moniki Lipińskiej - Jeziorowskiej - nauczycielki wychowania fizycznego w Publicznej Szkole 

Podstawowej im. bp. Jana Chrapka w Świerżach Górnych: 

1) Dorota Zabiegałowska- Przewodnicząca Komisji   

2) Ewa Kuśmierczyk - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

3) Małgorzata Wolszczak -Dyrektor PSP w Świerżach Górnych 

4) Maria Sampolińska - ekspert 

5) Dorota Dobosz - ekspert 

 

  

 

Burmistrz Gminy Kozienice 

 

 

Mariusz Prawda 



Id: 62BACA7A-4645-4F73-8114-BA077EE4C44F. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 13 do zarządzenia Nr 133/2024 

Burmistrza Gminy Kozienice 

z dnia 16 sierpnia 2024 r. 

Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla: 

Pani Pauliny Mazepy - Zastawnej - nauczycielki zespołów wokalno - instrumentalnych w Szkole Muzycznej 

I stopnia w Kozienicach: 

1) Dorota Zabiegałowska- Przewodnicząca Komisji   

2) Agnieszka Zawadzka- Przedstawiciel Centrum Edukacji Artystycznej 

3) Artur Miedziński - Dyrektor Szkoły Muzycznej I stopnia w Kozienicach 

4) Adam Grądzki - ekspert 

5) Mariola Zagojska - ekspert 

 

  

 

Burmistrz Gminy Kozienice 

 

 

Mariusz Prawda 



Id: 62BACA7A-4645-4F73-8114-BA077EE4C44F. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 14 do zarządzenia Nr 133/2024 

Burmistrza Gminy Kozienice 

z dnia 16 sierpnia 2024 r. 

Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla: 

Pana Michała Karwowskiego - nauczyciela gry na gitarze w Szkole Muzycznej I stopnia w Kozienicach: 

1) Dorota Zabiegałowska- Przewodnicząca Komisji   

2) Agnieszka Zawadzka- Przedstawiciel Centrum Edukacji Artystycznej 

3) Artur Miedziński - Dyrektor Szkoły Muzycznej I stopnia w Kozienicach 

4) Adam Grądzki - ekspert 

5) Mariola Zagojska - ekspert 

 

  

 

Burmistrz Gminy Kozienice 

 

 

Mariusz Prawda 



Id: 62BACA7A-4645-4F73-8114-BA077EE4C44F. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 15 do zarządzenia Nr 133/2024 

Burmistrza Gminy Kozienice 

z dnia 16 sierpnia 2024 r. 

Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla: 

Pana Adama Żydka - nauczyciela gry na klarnecie w Szkole Muzycznej I stopnia w Kozienicach: 

1) Dorota Zabiegałowska- Przewodnicząca Komisji   

2) Agnieszka Zawadzka- Przedstawiciel Centrum Edukacji Artystycznej 

3) Artur Miedziński - Dyrektor Szkoły Muzycznej I stopnia w Kozienicach 

4) Adam Grądzki - ekspert 

5) Alicja Wołyńczyk - Raniszewska - ekspert 

 

  

 

Burmistrz Gminy Kozienice 

 

 

Mariusz Prawda 

 


